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Mazowsze na Targach Fruit Logistica
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W stolicy Niemiec odbywa się kolejna edycja targów Fruit Logistica – wiodących
targów dla globalnego sektora warzyw i owoców. Także w tym roku swoje stanowisko
przygotowało Mazowsze.

Samorząd Województwa Mazowieckiego reprezentują: członek zarządu województwa Janina Ewa
Orzełowska, radny Leszek Przybytniak oraz Radosław Rybicki dyrektor Departamentu Rolnictwa i
Obszarów Wiejskich w urzędzie marszałkowskim.

Zobaczyć, skosztować, nawiązać współpracę

Mazowieckie stoisko wystawiennicze zostało wykonane w ramach polskiego stoiska koordynowanego
przez Związek Sadowników Rzeczpospolitej Polskiej. Swoje produkty wystawili producenci z całego
regionu. Na stoisku Mazowsza odwiedzający mogą zobaczyć i skosztować mazowieckich owoców i
warzyw, a także poznać łańcuch produkcji. Główną część ekspozycji stanowią świeże produkty, ale są
także owoce suszone, przyprawy, zioła, żywność ekologiczna i kwiaty. Prezentowany jest również
sprzęt do produkcji oraz przetwarzania owoców i warzyw.

Znaczenie udziału Mazowsza w międzynarodowych targach podkreśliła członek zarządu
Janina Ewa Orzełowska – Mazowsze jest zagłębiem produkcji jabłek, kwiatów czy papryki.
Zdecydowana część krajowego wytwórstwa, pochodzi od mazowieckich ogrodników i
sadowników. Dlatego tak ważne jest, abyśmy chwalili się naszymi uprawami, zwłaszcza, ze
wyróżniają się doskonałą jakością. Targi Fruit Logistica, to idealne miejsce na promocję
naszych owoców i warzyw. To także okazja, by dotrzeć do grona odbiorców zarówno
konsumentów jak i inwestorów.
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Mazowsze zagłębiem ogrodnictwa i sadownictwa

Województwo mazowieckie jest kluczowym ośrodkiem produkcyjnym warzyw, owoców oraz kwiatów
w Polsce. Około 30% powierzchni krajowych sadów znajduje się na Mazowszu, a uzyskiwane plony
stanowią ponad 40% państwowej produkcji owoców. Na tym tle wyróżniają się jabłka. Nie mogło nas
zatem zabraknąć na największych w Europie targach, podczas których można było zaprezentować
rodzimą produkcję i zachęcić do inwestowania w zdrową, ekologiczną mazowiecką żywność.

Targi Fruit Logistica potrwają do 7 kwietnia.
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Symbolicznego otwarcia stoiska dokonali (od lewej): Radosław Rybiski, Janina Ewa Orzełowska i Leszek
Przybytniak
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